Macaé, 18 de novembro de 2025

Ofício Digital Nº: 32380/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Respostas das Relações Legislativas - Mayara Rezende

Anexo(s):
OfícioDigital - 31895 - resposta da SEAB.pdf
OfícioDigital - 31792 - resposta do Controle e Avaliação.pdf

Ilmo. Senhor Vice Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, segue a resposta do Req. 338/2025, da vereadora Mayara Rezende,
para ciência.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCAS DIAS RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Saúde

19/11/2025, 15:43 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=972847&tp=r&reme=40&dest=818&status=&nocache=0.82066494071… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=781229
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=781229
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=781228
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=781228